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I = Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Administrimit té Pushtetit Lokal

Ministarstvo Administracije Lokalne Samouprave
Ministry of Local Government Administration

Pér: Abdulhadi Krasnig, Kryetar i Komunés s¢ Mamushés
Ilyas Bajraktar, Kryesues i Kuvendit t& Komunés s8 Mamushés
Cc: Njésisé pér Administrimin e Dokumenteve né MAPL
Njésisé pér administrimin e Dokumenteve né Komuné /'*| Z 74
Pérmes: Ivan Todosijevié, Ministér i Administrimit té Pus-]@etﬂ Lokal; S U:/L)
Rozafa Ukimeraj, Sekretare e Pérgjithshme = |
Nga: Shkelqim Jakupi, Udhéheqés i Depar%m Pate 11/06/2018
dhe Monitorim t& Komunave, MAPL ~ | Nr.020-656
Lénda: Konfirmim i ligjshmérisé sé akteve t& Komunés s¢ Mamushés
Lloji i | Vendime té Kuvendit té Komunés
akteve:
I nderuar Kryetar,
I nderuar Kryesues,

NE& pajtim me Rregulloren e Qeverisé sé Republikés sé Kosovés (QRK) Nr.01/2016 pér Shqyrtimin

Administrativ t&¢ Akteve t¢ Komunave, e né bazé t¢ kompetencave ligjore t& Ministrisé té

pércaktuara me ligjet bazike dhe Rregulloren e Qeverisé Nr.02/2011 pér Fushat dhe Pérgjegjésits

Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, Departamenti Ligjor dhe Monitorim té

Komunave i Ministris¢ sé¢ Administrimit t¢ Pushtetit Lokal ka pranuar pér shqyrtim té

detyrueshém t& ligjshmérisé ashtu sic parashihet me nenin 81 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér

Vetéqeverisje Lokale aktet komunale né vijim:

1. Vendim paraprak 01 Nr.14-18 pér dhénien e pronés komunale ne shfrytézim
afatshkurtér, parcela nr.02940-0;

2. Vendim paraprak 01 Nr.15-18 pér dhénien e pronés komunale ne shfrytézim
afatshkurtér, parcela nr.01670-0;

3. Vendim paraprak 01 Nr.16-18 pér dhénien e pronés komunale ne shfrytézim
afatshkurtér, parcela nr.03108-0.

Té miratuar mé daté: 30/05/2018

I parashtruar pér shqyrtim né MAPL mé daté: 05/06/2018

Ministria e Administrimit t& Pushtetit Lokal, pas shqyrtimit t& pérmbajtjes sé¢ akteve t& komunés
si mé sipér, vleréson se aktet e komunés jané né pajtim me dispozitat e legjislacionit né fuqi
dhe si i tilla mund té prodhojné efekte juridike.

Ministria e Administrimit t& Pushtetit Lokal mbetet né dispozicion t& komunés pér ¢farédo
sqarimi t&€ métejmé né lidhje me kété vlerésim.
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G Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Administrimit té Pushtetit Lokal

Ministarstvo Administracije Lokalne Samouprave
Ministry of Local Government Administration

Za: Abdulhadi Krasnig, gradonacelnik Opstine Mamusa
Ilyas Bajraktar, predsedavajuci Skupstine opstine Mamusa
Kopija: Jedinici za administraciju dokumenata u MALS-u
Jedinici za administraciju dokumenata u opéﬁﬁj /
Preko: Ivan Todosijevié, ministar MALS-a, & £ f L'(Y A .
Rozafa Ukimeraj, generalna sekretarka u MALZS—u P
Od: Shkélgim Jakupi, rukovodilac Odeljejna)) za zark/on a | Datun, 11.06.2018.
pitanja i monitorisanje op§tina, MALS — <! /\_/ Br.020-656
Predmet: Potvrda zakonitosti akta opstine Mamusa ~'i
Vrsta akta: Odluke Skupstine opstine

Postovani gradonaclenice,
Postovani predsedavajudi,

U saglasnosti sa uredbom Vlade Republike Kosova br. 01/2016 za administrativno razmatranije

akata opstine i na osnovu zakonskih ovlasc¢enja odredenim osnovnim zakonima i uredbom Vlade

br. 02/2011 o poljima odgovornosti administrativne Kancelarije premijera i ministarstva,

Odeljenje za zakonska pitanja i monitorisanje opstina MALS-a, primilo je za obaveznu

razmatranje zakonitosti akta opstine kako je predvideno ¢lanom 81. Zakona br.03/L-040 o

lokalnoj samoupravi kao u nastavku:

1. Preliminarna odluka 01 Br.14-18 za davanje na kratkoro¢no koriséenje nepokretne
imovine opstine, parcele br.02940-0;

2. Preliminarna odluka 01 Br.15-18 za davanje na kratkoroéno koriséenje nepokretne
imovine opstine, parcele br.01670-0;

3. Preliminarna odluka 01 Br.16-18 za davanje na kratkoro¢no koriséenje nepokretne
imovine opstine, parcele br.03108-0.

Usvojene dana, 30.05.2018. godine

PredloZene za razmatranje u MALS-u dana, 5.06.2018. godine

Ministarstvo administracije lokalne samouprave, nakon razmatranja sadrzaja gore navedenih

akata opstine, procenjuje da su akti _u saglasnosti sa zakonskim odrebama zakonodavstva na

snazi i kao takvi mogu proizvesti pravni u¢inak.

Ministartsvo administracije lokalne samouprave ostaje na raspolaganju opstine za dodatna
objasnjenja u vezi sa ovim procenama.



Republika ¢ Kosovis — Kosova Cumhuriveti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushis
Opitina Mamusa - Municipality Of Mamusa

I Nr. 72 1%
Me 30.05.2018

NE& bazé t& nenit 58, shkronja h t& Ligjit nr. 03/L - 040 peér Vetéqgeverisje
Lokale {“Gazeta zyrtare e Republikés s Kosovés ", nr. 28/15, qershor 2008), t&
nenit 7, paragrafi 1 i Ligjit nr. 04/1 - 144, pér dhénien né shirvtézim dhe
k&mbimin e pronés s& paluajtshme t¢ Komunés ("Gazeta zvrtare e Republikés sg
Kosovés”, nr. 35/17, dhjetor 2012), t& nenit 5 t& Rregullorés QRK 23/2013, pér
pércak:imin ¢ procedurave t& dhénies né shfrytézim dhe kémbimit & pronds sé
pluajtshme & Komunés, t¢ nenit 18 t& Statutit t&8 Komunés s& Mamushés, 01. nr.
001-2008, t& dt. 01.12.2008, Kuvendi i Komunés s& Mamushes, me 30.05.2018,
merr Kété:

Vendim
1. Miratohet propozim vendimi pér dhénien e pronés sé paluajtshme té
Komunés né shirytézim personave fiziké /juridiks.
il. Prona e paluajtshme e dhéné né shfrytézim, e cekur ré pikén I t& kétij
propozimi, éshss:
- 1 parcela kadastrale, nr. 02940-0 me siperfaqe prej 2987m2, e d:, 29.05.2018;

1L Qéllimi i dhénies né shfrviézim t& pronés sé paluajtshme t&é Komunés t6 cekur
né pikén II t& kétij propozimi, &shts/ jané: Ofrimin e shérbimeve té rekreacionit.

IV. Afati kohor pér dhénien ¢ pronés sé paluajtshme té Komunés, t3 cekur n
pikén [l t€ kétij propozimi, 8shté afatéshkurtsr ne periudhén prej pese (5) viet.

IV. Procedura pér dhénien e pronés s¢ paluajtshme né pronési té¢ Komunés né
shirytézim afatéshkurtér, realizohet pérmesé ankandit publik.

V. Ky vendim hyné né fugi né ditén ¢ nénshkrimit nga ana e krvesuesit t¢
kuvendit ndérsa do t¢ ekzekutohet pas konfirmimit t& ligishmérisé nga ana e
Ministrisé s¢ administrimit t8 Pushtetit Lokal.

lu dérgohet:
- Zyra e Krvetarit
- Drejtoria e Planifikim, Urbanizém dhe Gjeodezi Kadastér
- MAPL dhe
- Arkivi
Kovesuesi| Ko ondit Komunal
HyaT b rakear
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Republika e Kosovés - Kosova Cumh uriveti
Republika Koesova - Repubilic of Kosove

Mamusa Beledivesi - Komuna e Ma{i:_uﬁi‘;i%_
Opitina Mamuia - Munpicipality Of Mammsa

S A e e— T NG LD
01 No /18
Tarih 30.05.2018 »
Mamusa i )

03/L-040 nolu Yere! Ozyonetim kanunu madde 58 .h) harfi (Haziran 2008 28/15 noly
Kosova Cumhurivetinin Resmi Gazetesi ) 04/1-144 nolu  Beledive tagnmaz mel degisimi ve
kullanim verilmesi Kanunu 7.madde paragraf 12012 arahk 35/17 nolu Kosova Cusshuriven
Resmi Guzetesin 2372013 QRK Yénetmenliginin 5 madde Beledive tasimaz degisimi ve kullanm:
stirecierin belirlenmesi icin 01.n0 001-2008 Mamusa Beledivesi 0].12.2008 1arihii Fiiziidiingn
madde 18 dayanarak Mamusa Belediyesi Meclisi 30.05.2018 tarihinde asagrdaki karart aldi:

KARAR

[ Tiizel ve gergek kisilere Beledive tagimaz mal degisimi ve kullanim: vermek igin karar Gnerisi
onaylamr:
1.Bu Snerinin 1. Nokiada belirtilen kullanimda verilen tagimaz mal :

-29.05.2018 tarihli. 2978m" - den toplam alaniyia 62940-0 no-lu kadastro parselidir.

HEBu Onerinin i1.nokiada belirtildigi gibi Belediye tagmmaz mal kullammda verilmesi amac::
Rekreasyon hizmetlerin sunulmas:dyr,

IV. Bu dnerinin 1L.noktada belinildigi gibi Beledive tasinmaz ma) kullanimca verilmesi siires
bes(3) vil sitre ile kosa vadelidir.

V.Belediye tasimaz malin kisa vadeli kullanima verilme sfireci kamu acik artirma tarafindan
gergeklesir

V1. Bu karar Meclis Baskant tarafindan onaylandig giinde viiriirliige girceekeir cysa Yerel
Yanetim Bakanh ) tarafindan vasaliik onaylandiktan sonra galistinlacaktr.

Bu karar :

s Basgkan ofisi

= Jodezi. Kadastro, Planlama ve Sehirlesme Miidirltgii
= YN R

= Arsivee gSnderilir.

Belcd":‘("a?v e Paskam

ii_\'ﬁ/;,z,r’-. raklir



Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosove -

\
Mamusa Belediyesi — Komunza e Mamushés F
Opstina Mamuis - Municipalit OFf ;'\flnmtgu
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N& bazé & nenit 58, shkronja h t& Ligjit nr. 03/L ~ 040 pér Vetéqgeverisje
Lokale ("Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés ”, nr. 28/15, qershor 2008), t&
nenit 7, paragrafi 1 i Ligjit nr. 04/L - 144, pér dhénien né shfrvtézim dhe
kémbimin e pronés sé paluajtshme t¢ Komunés {"Gazeta zyrtare e Republikés sé
Kosovés”, nr. 35/17, dhjetor 2012), té nenit 5 t& Rregullorés QRK 23/2013, pér
pércaktimin e procedurave t& dhénies n shfrvtézim dhe kémbimit t& pronés sé
pluajtshme té Komunés, t& nenit 18 t& Statutit 16 Komunés s¢ Mamushés, 01. nr.
001-2008, t&¢ dt. 01.12.2008, Kuvendi i Komunégs s& Mamushes, me 30.05.2018,
merr Kets:

Vendim
[ Miratohet propozim vendimi pér dhénien e pronés sé paluajtshme &
Komunés né shfrytézim personave fiziké/ juridiké.
II. Prona e paluajtshme e dhéné né shirytézim, e cekur n2 pikén | t¢ kétij
propozimi, shte:
- parcela kadastrale, nr. 01670-0 me siperfage prej 3975m2,;

I Qellimi i dhénies né shirvtézim te pronés sé paluajtshme t& Komunés t& cekur
né pikén I t& kétij propozim:, éshts/ iané: ofrimin e shérbimeve bujaésore.

IV. Afati kohor pér dhénien e pronés sé paluajtshme t¢ Komunés, té cekur né
pikén II t& kétij propozimi, éshte afatéshkurtér ne periudhén prej pese (3) viet.

IV, Procedura pér dhénien e pronés sé paluajtshme ne prongsi t& Komunés né
shirytézim afatéshkurtsr, realizohet pérmesé ankandit publik.

V. Ky vendim hyné né fuqi né ditén e nénshkrimit nga ana ¢ Xryesuesit té
kuvendit ndérsa do t& ekzekutohet pas konfirmimit & ligishmérisé nga ana e
Ministrisé s¢ administrimit té Pushtetit Lokal.

lu dérgohet:
- Zyrae Kryetarit
- Drejtoria e Planifikim, Urbanizém dhe Gjeodezi Kadastér
- MAPL dhe
- Arkivi
Krvesucsi | Kuvendit Komunal
MeaeBavraitar

LA



Republika e Kosovés - Kosova Cumburivet _
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo

Mamusa Beledivesi ~ Komuna ¢ Mumusnhile

Opdtina Mamusa - Manicipality Of Mamusa A e
£ Y c—asi st . ! J ._ ........ 4
2 NG F Ll 18 i3 )
Tarih 30052078 i 501 #
Mamusa

03/1.-040 nolu Yerel OzySnetim kamumu madde 58 h) harfi (Haziran 2008 28/15 nolu
Kosova Cumhuriyetinin Resmi Gazetesi ). 04/1.-144 nolu Belediye tagiemaz mal de@isimi ve
Kullammu verilmesi Kanunu 7.madde paragraf 1{2012 aralik 35/17 nolu Kosova Cumbhurivet
Resmi Gazetesi) 23/2013 QRK Yonetmenliginin 5.madde Belediye tasimaz degisimi ve kullanim
stireclerin belirlenmesi igin 01.no 001-2008 Mamusa Belediyesi 01.12.2008 tarihli Tuziginin
madde 18 dayanarak Mamusa Beledivesi Meclisi 30.05.2018 warihinde asafidaki karari aldi:

KARAR

1.Ttzel ve gergek kigilere Belediye tasimaz mal degisimi ve Kullammi vermek igin karar onerisi
onaviamr;
I1.Bu énerinin 1. Noktada belirtilen kullanimda verilen tagimaz mal :

-3975m’ —den toplam alamyla 01670-0 no-lu kadastro parseldir,

11 Bu Onerinin [l.nokrada belirtildigi gibi Beledive tasinmaz mal kullanimda veriimesi amacr:
Tanm hizmetlerin supulmasidir.

IV. Bu Snerinin [Lnoktada belirtildigi gibi Belediye tasinmaz mal kullanimda verilmesi siiresi
bes{ 33 vil siire ile kisa vadelidir.

¥ .Beledive tasimaz malin kisa vadeli kullanima verilme siireci kamu agik arirma tarafindan
gergeklesir

V1. Bu kavar Meclis Baskan tarafindan onaylandigi giinde yiiriirl fige girecekur oysa Yerel
Ydnetim Bakanig: tarafindan yasallik onaylandikian sonra calistiniacaktir.

Bu karar -

= Bugkan ofisi
= Jodezi. Kadastro. Planlama ve Sehirlesme Mudurlugi
. YYBuye

= Arsiv-e gonderilir.

Hyds Bat ealiar



Republika e Kosovés — Koesova Cumbh uriyg’_t_”%
Republika Kesova — Republic of Kosove

Mamusa Belediyesi —~ Komuna e Mamushéc
Opstina Mamu$a — Municipality Of Mamasa
= i i oA e rE

S "-IE{ ......
Me 30.05.201% 2 d

N€ bazé t& nenit 58, shkronja h t& Ligjit nr. 03/L - 040 pér Vetéqeverisje
Lokale ("Gazete zyrtare e Republikés s& Kosovés ”, nr. 28/15, gershor 2008), t&
nenit 7, paragrafi 1 i Ligjit nr. 04/L - 144, pér dhénien né shfrytézim dhe
k&mbimir e pronés sé paluajtshme t8 Komunés (“Gazeta zyrtare e Republikés s&
Kosoveés”, nr. 35/17, dhjetor 2012), t& nenit 5 t& Rregullorés QRK 23/2013, pér
pércaktimin e procedurave té dhénies né shfrytézim dhe kémbimit to pronés sg
pluajtshme t& Komunés, t& nenit 18 t& Statutit t&¢ Komunds sé Mamushés, (1. nr.
001-2008, t&¢ dt. 01.12.2008, Kuvendi i Komunés s¢ Mamushes, me 30.05.2018,
merr kété:

Vendim
L. Miratohet propozim vendimi pér dhénien e pronés sé paluajtshme &
Komunés né shfrytézim personave fizik&/juridike.
. Prona e paluajtshme e dhéné né shfrytézim, e cekur né pikén 1 t& kétj
propozimi, éshté:
- parcela kadastrale, nr. 03108-0 me siperfage prej 31457m2 ne shfrytzim
jepet 2500m?2, e dt. 20.05.2018,

[ Qéllimi i dhénies né shfrvtézim t& pronés s¢ paluajtshme t6 Komunés té cekur
n¢ pikén I1 t& kétij propozimi, 8shté/jané: ofrimin e sherbime te tregut te gielbert.

IV. Atati kohor pér dhénien e pronés sé paluajtshme t¢ Komunés, t8 cekur né
pikén II t€ kétj propozimi, shte afatéshkurtér né periudhén prej pese (5 viet.

IV. Procedura pér dhénien e pronés sé paluajtshme né pronési t8 Komunés né
shirytézim afatéshkurtér, realizohet pérmesé ankandit publik.

V. Ky vendim hyné né fugi né& ditén e nénshkrimit nga ana e kryesuesit &
kuvendit ndérsa do t& ekzekutohet pas konfirmimit t& ligishmériss nga ana e
Ministrisé s& administrimit t& Pushtetit Lokal.

Iu dérgohet:
- Zyrae Kryaarit
- Drejiora e Planifikim, Urbanizém dhe Gijeodezi Kadastér
- MAPIL dhe
- Arkiv
Krvesuesi i Kuvendit Komunal
l_[l\-;.u; Basvrakiar
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Republika ¢ Kosovés — Kosova Cumburiyeti
Republika Kosova — Republic of Kesovo

Mamusa Beledivesi — Komuna e Mamashis
Opitina Mamuoda ~ Municipality Of Mumuea

ERRET .. || T = O i - K.
i1} Na, 1K
Farih 30052018
Mamusa

03/1-040 nolu Yerei Ozydnetim kanunu madde $8 .h) harfi (Haziran 2008 2815 nolu
Kosova Cumburivetinin Resmi Gazetesi ), 04/1-144 nolu Beledive taginmaz mal degisimi ve
kullanimt verilmes! Kanunu 7 madde paragraf’ 1(2012 aralik 35/17 nolu Kosova Cumbhuriveti
Resmi Gazetesi) 23/2613 QRK  Yénetmenliginin 5.madde Beledive tasimaz degisimi ve kullamm
sireglerin belirienmesi igin 01.n0 001-2008 Mamusa Beledivesi §1.12.2008 tarihli Tuziginin
madde 18 davanarak Mamusa Belediyvesi Meclisi 30.05.2018 tarihinde asagidaki karari aldi:

KARAR

LTizel ve gercek kisilere Beledive tasimaz mal degisimi ve kullammi vermek igin Karar Snerisi
onaviamr
[1.8u Gnerinin |, Noktada belirtilen kullanimda verilen tasimaz mal :

-20.05.208 tarihli. 31457m’ —den topiam alaniyla 03108-0 no-lu kadastro parselden
kullammda 2306 m” verilsin,

IT1.Bu Snerinin [L.noktada belirtildigi gibi Beledive tasinmaz mal kullanimda veriimesi amacr
Yesil pazar hizmeterin sunulmasidir, |

IV. Bu énerinin I1.noktada belirildigi gibi Belediye tasinmaz mal kullanimda verilmesi siiresi
bes( 5} val stire ile kisa vadelidir.

V.Belediye tasinaz mahin kisa vadeli kullamima verilme stireci kamu agtk artirma tarsfindan
gergeklesir

VI Bu karar Meclis Bagkan: tarafindan onaylandigs giinde viiriirlige girecektir oysa Yere!
Ydénetim Bakanii@: wrafindan vasallik onaylandiktan sonra calistirilacakur.

¢ Bagkan ofisi

= Jodezi. Kadastro. Planlama ve $ehirlesme Mudiiriiigd
& YYRu

*  Arsivee gdnderilir,

Beledize Meolis Bagkan

flvas Davraktar

-y



Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveriu - Viada - Government

MINISTRIA E MIEDISIT DHE PLANIFIKIMIT HAPESINOR /MINISTARSTVO SREDINE I PROSTORNOG PLANTRANJA/MINISTRY OF ENVIRONMENT AND SPATIAL PLANNING
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

EKSTRAKT NGA CERTIFIKATA/IZVOD IZ C ERTIFIKATA/EXTRACT OF CERTIFICATE

PERSONI/ OSOBA /PERSON : PASURIA SHOQERORE KK.MAMUSHI:

p——

iicipa

Zyra Kadastrale Komunale / OpStinska Katastarska hancelarija / Municipal Cadasteal Office:

Numri i léndés / Broj Predmet / Case Reforent Number: P-589/2018
Duta dbe keha ¢ léshimit / Datum i veeme izday nji / Date and time of submission: 08.06.2018 - 11:07
Mamushé / Mamushe / Mamushé

Mamushé / Mamushe / Mamushé

A. TE DHENAT PER PERSONIN / PODACI O OSOBI / PERSON’S DATA

Mbiemri/Emri i afarizmit (biz Emri Emri i babait Gijinia Nr. personal/ biznesit Shteti i shtetésisé apo Ditélindja/Datae | Krijuar mé datin
Proeime! Naeiv peslovinju (b, Ime Ime oca Pal Liéni bruj/broj regjistrimit DrZava themelimit Uradjeno na dan
Last Mwwe / Business Name First Name Father's Name | Cender puslovanja driavljanstva ili uknjiZenja Rodendan/Dan Created On
ID. No. Country ofcitizenship osnivanja
Date of
Birth/Establishmen
t
PASURIA SHOQERORE KK.MAMISII: i ROTR 2735 KOSOVA/ 506, 2008
KOSOVA/
KOsovo
A.1 ADRESA E PERSONIT / ADRESA OSOBE / PERSON'S ADDRESS
_m Kodi Postal Hollésité e ndresés Adresa tjetér
Postanski kg Pojedinosti adrese Drugs adsoss
Address Details Other address

Postal Code

Printuar nga / Odstampani od / Printed by: ResitMazrck | Personi/Osoba/Person: PASURIA SHOQERORF KK MAMUSHF |

3 etard pérgiepjis - Odgoverne lice 7 Offivial person



B. NJESIA KADASTRALE/ KATASTARSKA J EDINICA/CADASTRAL UNIT

Printuar nga / Odtampani od / Printcd by: Resit. Mazrek | Personi/Osoba/Person: PASURIA SHOQERORE KK.MAMUSHE

Lyrtari pérgjegjis / Odgovorno lice / Official person

Njésia kadastrale Zona Lluji i njisisé Tipiipronés | Zona U/R | Kati/Katet Vendi i quajtur Sipérfagja Shirytezimi Pjesa e proniés | Lloji i sé drejtés Azhuruar |
Kntastarska jedinica kadastrale Vrsta jedinice Tip imovine | Zona U/R | Br.Sprat a/ Zvano mesto Povriina aktualVKultura- | Deo imovine Vrsta prava Afurirano
Cadastral unit Katastarska Unit type Property Type | Zone U/R | Spratova Place name Area klase Aktuelna Share quota | ‘Type of the right Updated
zona Floor upotrebn/
Cadastral zone number Kultura-klasa
Actual
use/Culture-class
P-73213054-11670-0 MAMUSHE / PARCELE / Proné shogérore PETROVICA-/ 3975 Toké Tietér - Jo 171 Posedim individual
MAMUSA / PARCELA /parcel | / Drushtvena PETROVICA- / Pjellore - / / / Individualna
MAMUSHE Imovina PETROVICA- Ostalo Zemljiste - Drzavina
Socially owned Neplodno - / / / single possessor
Land OtherLand -
Unproductive - / /
P-73213054-02940-0 MAMUSHE / PARCELE / Proné shogérore KAMENICA- / 2987 Bujgésore - /1 Posedim individual
MAMUSA / PARCELA / parcel | / Drushtvena KAMENICA-/ Kullosat - Kullosé / Individualna
MAMUSHE Imovina / KAMENICA- EKlnsés 3/ / Drzavina
Socially owned Poljoprivredno / single possessor
Land Pagnjaci - Pasnjak
3 Klase / /
Agriculture -
pasture - 3rd Class
Pasture / /
P-73213054-03108-0 MAMUSHE / PARCELL / Pron® shogérore GULIBRADE- ¢ 31457 Toké Tjetér - Jo 171 Posedim individual
MAMUSA / PARCELA / parcel | / Drushtvena GULIBRADE-/ Pjellore - / / / Individuaina
MAMUSHE Imovina / GULIBRADE- Ostalo Zemljiste - Drzavina
Socially owned Neplodno - / / I single possessor
Land OtherLand -
Unproductive - / /
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